AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
MEHANSKA TIPKOVNICA BREZŽIČNA
KEYCHRON K10 HE SPECIAL EDITION
NEBULA MAG STIKALA UK | BELA
RGB (K10H-Q1-UK)
188,99€
SKU: K10H-Q1-UK
Miške, tipkovnice, Tipkovnice, Zunanje
naprave
OPIS IZDELKA
Keychron K10 HE Special Edition je brezžična mehanska tipkovnica s 100 % postavitvijo,
aluminijastim ohišjem in Gateron Double-Rail magnetnimi stikali za natančno, prilagodljivo tipkanje.
GLAVNE LASTNOSTI
Postavitev:100 %
Tipkovnica:Brezžična mehanska tipkovnica
Stikala:Gateron Double-Rail magnetna stikala
Nastavljiva globina pritiska:Od 0,2 do 3,8 mm z natančnostjo 0,1 mm
Analogni način:Da
Dynamic Keystrokes:Do 4 različne akcije na eno tipko glede na globino pritiska
Last Key Priority:Da
AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
Snap Click:Da
Povezljivost:2,4 GHz brezžično, Bluetooth 5.2 ali žično preko Type-C
Osveževanje:1000 Hz pri 2,4 GHz in žični povezavi
Hot-swappable:Da
RGB osvetlitev:Da, North-facing RGB z več kot 22 načini
Prilagoditev:Polno programiranje tipk, makrov in RGB osvetlitve prek spletne aplikacije
Keychron Launcher
TEHNIČNE SPECIFIKACIJE
Dimenzije:444,6 × 129,2 mm
Višina:32,94 mm spredaj / 39,52 mm zadaj
Kot tipkanja:3,5° / 7,7° / 11°
Teža:Približno 1310 g
Ohišje:Aluminij + lesni okvir
Tipke:OSA profil, double-shot PBT, neprozorne
Stabilizator:Screw-in PCB z ojačanimi stenami
Baterija:4000 mAh Li-Po, do 120 ur uporabe
Polling rate:1000 Hz (2,4 GHz in žično), 125 Hz (Bluetooth)
N-Key Rollover:Da, brezžično in žično
Združljivi sistemi:Windows, macOS, Linux
AR-SET d.o.o. Dobravica 10 A 8310 Šentjernej Davčna št.: SI16935381 Tel: 059 048 227
AR-SET | Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
MCU:ARM Cortex-M4 32-bit STM32F402 (256 KB Flash)
Delovno okolje:–10 do 50 °C
DODATNE INFORMACIJE
Postavitev tipk:Angleška (UK)
Garancija:1 leto